

DUPLICATA DE MANCIO ATACADO LTDA - OS PREÇOS SÃO CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICA O LADO DA DADO						NF-#					
Nº NF-E: 122413 EMISSÃO: 28/11/2025 VALOR TOTAL: R\$493.90 DESTINATÁRIO: CRECHE COMUNITARIA PARAISO INFANTIL - RUA CANDEIAS, 146, JARDIM LAGUNA, 32140260-CONTAGEM-MG						Nº 122413					
DATA DE RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR				SÉRIE: 1					
Razão Social: MARCIO ATACADO LTDA AVE JOSE FARIA DA ROCHA, 6068 - CIDADE JD ELDOorado CONTAGEM - MG CEP: 32310-210 FONE: (31) 3395-1092 marcioatacadolta@yahoo.com.br				DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 122413 SÉRIE: 1 FOLHA 1 3		CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3125 1117 3011 2800 0198 5500 1000 1224 1318 0726 1438 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.					
AUTORESSA DA OPERAÇÃO VENDA				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131257116062486 28-11-2025 15:41:50							
INSCRIÇÃO ESTADUAL 8863628260062				CNPJ / CPF 17.301.128/0001-98							
DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL CRECHE COMUNITARIA PARAISO INFANTIL				CNPJ / CPF 21.038.351/0001-61		DATA EMISSÃO 28/11/2025					
ENDEREÇO RUA CANDEIAS, 146				BAIRRO / DISTRITO JARDIM LAGUNA		CEP 32140-260					
MUNICÍPIO CONTAGEM				UF MG		HORA ENTRADA/SAÍDA					
FATURA / DUPLICATA											
CÁLCULO DO IMPOSTO											
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.					
R\$ 2.041,50		R\$ 367,47		R\$ 0,00		R\$ 0,00					
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS					
R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00					
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		PARTE POR CONTA		CÓDIGO ANTI		PLACA DO VEÍCULO					
NOME / RAZÃO SOCIAL		0 - REMETENTE				UF					
ENDEREÇO		MUNICÍPIO				UF					
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO					
0						0					
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS		PREÇO BRUTO		PREÇO LÍQUIDO							
		0,0000		0,0000							
TABELA DE Cálculo DO ISSQN											
Código	Descrição dos produtos / serviços	NOM/SH	CST	CFOP	UNID	Quant.	Valor Unitário	Valor Total	Base Cálculo	Valor ICMS	Alíquota
7898969201030	COZINHA ENCANTADA BQ0630A KENNY	95030099	000	5102	UN	6	39,9000	239,40	239,40	43,09	18
7633311304087	GUITARRA B108-38 BANANA TOYS	95030091	000	5102	UN	8	14,9000	119,20	119,20	21,46	18
7896965245340	BABY CO BERCINHO PORTATIL 4534 ROMA	95030022	000	5102	UN	4	29,0000	116,00	116,00	20,88	18
7898293857922	BONECA-PETIT REBORN BANHO 792 MILK	95030022	000	5102	UN	4	37,5000	150,00	150,00	27,00	18
78965245388	BONECA VINIL BABY AND CO XIXI 4538 ROMA	95030022	000	5102	UN	2	31,0000	62,00	62,00	11,16	18
7896885204267	BASKETBALL BABY SOLAPA 426 MERCOTOYS	95030029	000	5102	UN	2	42,9000	85,80	85,80	15,44	18
7908832404726	BOBINA PAPEL KRAFT NATURAL 80G 120CMX140M	48025599	000	5102	UN	1	169,0000	169,00	169,00	30,42	18
7898915936261	TNT BRANCO 40G/M2 140 CM 50 M MALIBU	56031290	000	5102	RL	1	69,0000	69,00	69,00	12,42	18
7898117302300	PAPEL A4 CHAMEX 750 210X297MM PCT/500	48025610	060	5403	CX	1	249,9000	249,90			0
7896640483555	QUEBRA-CABECA TRES PORQUINHOS 3D EM CARTÃO P/COLOR 17387 XALINGO	95030070	000	5102	UN	2	28,0000	56,00	56,00	10,08	18
7896640490393	CASINHA INTERATIVA BLUES CLUBS 55387 XALINGO	95030099	000	5102	UN	2	28,0000	56,00	56,00	10,08	18
7896640488000	QUEBRA CABECA DE EXPRESSOES BLUES CLUBS 55443 XALINGO	95030070	000	5102	UN	2	28,0000	56,00	56,00	10,08	18
7896640490799	STREAM QUEBRA-CABECA ENCAIXE OVINHOS 17465 XALINGO	95030070	000	5102	UN	2	28,0000	56,00	56,00	10,08	18
7896640432621	MOZAICO 72 PCS 51443 XALINGO	95030099	000	5102	UN	1	28,0000	28,00	28,00	5,04	18
7896640490751	STREAM INSETOS DO JARDIM MAGICO 17421 XALINGO	95030099	000	5102	UN	1	28,0000	28,00	28,00	5,04	18
7896640490379	SEQUENCIA LOGICA BLUES CLUBS 55365 XALINGO	95030099	000	5102	UN	1	28,0000	28,00	28,00	5,04	18
VERSÃO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: 2023.003								RESERVA DO FISCO			
CÁLCULO DO ISSQN		INSCRIÇÃO MUNICIPAL		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS		BASE DE CÁLCULO DO ISSQN		VALOR DO ISSQN			
DADOS ADICIONAIS		INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES		Valor aproximado total de tributos federais: R\$ 584,18, estaduais: R\$ 628,90 e municipais: R\$ 0,00, segundo Lei da Transparencia (Lei nº 12.7							

Razão Social: MARCIO ATACADO LTDA AVE JOSE FARIA DA ROCHA, 6068 - CIDADE JD ELDORADO CONTAGEM - MG CEP: 32310-210 FONE: (31) 3395-1092 marcioatacadoltda@yahoo.com.br		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 122413 SÉRIE: 1 FOLHA 2 3		CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3125 1117 3011 2800 0198 5500 1000 1224 1318 0726 1438 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e: www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131257116062486 28-11-2025 15:41:50		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 1863628260062		INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST. CNPJ / CPF 17.301.128/0001-98		

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	TP1	ALÍQUOTA ICMS	IP1
7908695501747	CAMINHÃO TANQUE BOMBEIRO 8291 ZUCA TOYS	95030099	000	5102	UN	4	15,9000	63,60	63,60	11,45		18	
7908695501716	CAMINHÃO CACAMBA 9288 ZUCA TOYS	95030099	000	5102	UN	3	15,9000	47,70	47,70	8,59		18	
7908695501730	CAMINHÃO ESCADA BOMBEIRO 8290 ZUCA TOYS	95030099	000	5102	UN	5	15,9000	79,50	79,50	14,31		18	
7908695500832	02 PANEIS + UTENSÍLIOS PRINCESA 8200 ZUCA TOYS	95030099	000	5102	UN	4	11,9000	47,60	47,60	8,57		18	
7896497504212	BOX ENGRENAGENS DA BLOCOLANDIA 26PC MK408 DISMAT	95030080	000	5102	UN	2	39,9000	79,80	79,80	14,36		18	
7896497504878	MASSINHA E CARIMBO MOLDA MUNDO MK458 DISMAT	95030080	000	5102	UN	6	22,0000	132,00	132,00	23,76		18	
7891153073224	MASSINHA SOFT CONJ C/12 CORES 07312 ACRILEX	34070010	000	5102	PT	5	51,8000	259,00	259,00	46,62		18	
7891153028958	PIRATUBA A DEDO CONJ/6 15 ML ACRILEX 11315	32131000	060	5403	PT	2	40,1000	80,20				0	
9788594728863	ZEK E BRINCAR DINOSAURIOS NAT GEO	49030000	041	5102	UN	4	9,9000	39,60				0	
9788543223698	SÉRIE A ORIGEM MULHER MARAVILHA ON LINE EDITORA	49019900	041	5102	UN	3	9,9000	29,70				0	
9788543224729	SÉRIE A ORIGEM 04 LANTERNA VERDE ON LINE EDITORA	49019900	041	5102	UN	6	9,9000	59,40				0	
9788543218526	SÉRIE A ORIGEM BATMAN ON LINE	49019900	041	5102	UN	6	9,9000	59,40				0	
9788543212188	COLEÇÃO DIAMANTE O HOMEM DA SELVA ON LINE EDITORA	49019900	041	5102	UN	3	9,9000	29,70				0	
9788538006855	POP UP A LONTRA QUE TINHA MEDO DE AGUA	49030000	041	5102	UN	1	19,9000	19,90				0	
9788575206249	LIVRO INTERATIVO NATAL CIRANDA CULTURAMA	49011000	041	5102	UN	1	19,8000	19,80				0	
9786561022477	LIVRO DE HISTÓRIAS CAPA DURA CAPITAO AMERICA 20660303 CULTURAMA	49019900	041	5102	UN	12	4,9000	58,80				0	
9788594729866	LIVRO DE HISTÓRIAS CAPA DURA MISH 20660204 CULTURAMA	49019900	041	5102	UN	6	4,9000	29,40				0	
9786555244205	LIVRO DE HISTÓRIAS CAPA DURA BABY SHARK E AS CORES DO OCEANO 20661001 CULTURAMA	49019900	041	5102	UN	6	4,9000	29,40				0	
9786555244199	LIVRO DE HISTÓRIAS CAPA DURA TOY STORY 2066022 CULTURAMA	49019900	041	5102	UN	6	4,9000	29,40				0	
9786555247800	POP CARTONADO RECONTADO MINHAS AMERICA 20220305 CULTURAMA	49019900	041	5102	UN	6	4,5000	27,00				0	
9786555247886	POP CARTONADO RECONTADO CAPITAO AMERICA 20220305 CULTURAMA	49019900	041	5102	UN	6	4,5000	27,00				0	
9786555247878	POP CARTONADO RECONTADO HOMEM DE FERRO 20220306 CULTURAMA	49019900	041	5102	UN	6	4,9000	29,40				0	
7896572011048	HIDROGRAFICA COMPACTOR COLOR C/12 PCT/5	96082000	060	5403	PT	2	102,8000	205,60				0	
7897933620558	COLA BRANCA EVIDENT 1000G GR	35069190	000	5102	UN	1	13,9000	13,90	13,90	2,50		18	
7893688075612	GRIFPE SET A4 ROSA CLARO PCT/50FLS	48025610	060	5403	PT	3	10,9000	32,70				0	
7899639800865	PAPEL COLORSET A4 BRANCO C/50 FLS MILPEL	48025610	060	5403	PT	3	9,9000	29,70				0	
7893688075625	GRIFPE SET A4 VERDE CLARO PCT/50FLS	48025610	060	5403	PT	2	10,9000	21,80				0	
7893688075513	PAPEL COLORSET A4 COMEX VERDE 50FLS	48025610	060	5403	UN	1	10,9000	10,90				0	
7893688075667	GRIFPE SET A4 PESSGO PCT/50FLS GRIFPE	48025610	060	5403	PT	3	10,9000	32,70				0	
7893688075650	GRIFPE SET A4 PALHA PCT/50FLS GRIFPE	48025610	060	5403	PT	3	10,9000	32,70				0	
7893688045561	PAPEL COLORSET A4 COMEX VERMELHO 50F	48114990	060	5403	PT	3	10,9000	32,70				0	
7893688045547	PAPEL COLORSET A4 COMEX AMARELO 50F	48114990	060	5403	PT	3	10,9000	32,70				0	
7893688075568	GRIFPE SET A4 MARROM PCT/50 FLS	48025610	060	5403	PT	3	10,9000	32,70				0	
7893688075506	GRIFPE SET A4 AZUL PCT/50FLS GRIFPE	48025610	060	5403	PT	3	10,9000	32,70				0	
052	PAPEL COLORSET 47X66 COLORIDO C/20 FLS MILPEL	48025691	060	5403	PT	2	18,0000	36,00				0	
7893688075025	GRIFPE SET VERDE PCT C/20FLS 45X65CM	48025799	060	5403	PT	1	18,0000	18,00				0	
7899639800647	PAPEL 75 GRS A4 AZUL 100 FLS MILPEL	48025610	060	5403	PT	2	7,9000	15,80				0	
7899639800654	PAPEL 75 GRS A4 ROSA 100 FLS MILPEL	48025610	060	5403	PT	2	7,9000	15,80				0	
7899639800661	PAPEL 75 GRS A4 VERDE 100 FLS MILPEL	48025610	060	5403	PT	2	7,9000	15,80				0	
7899639800630	PAPEL 75 GRS A 4 AMARELO C/100 FLS MILPEL	48025610	060	5403	PT	2	7,9000	15,80				0	

VERSÃO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: 2023.003

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
DADOS ADICIONAIS			
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Valor aproximado total de tributos federais: R\$ 584,18, estaduais: R\$ 628,90 e municipais: R\$ 0,00, segundo Lei da Transparência (Lei n° 12.741/12 - NT 2013.003) - Fonte IBPT. Valor aproximado total de tributos federais, estaduais e municipais, segundo Lei da Transparência (Lei n° 12.741/12 - NT 2013.003): R\$1213,06 - Fonte IBPT.		RESERVADO AO FISCO RECEBEMOS 28/11/25 Marcia Costa MARCIO ATACADO LT	

Razão Social: MARCIO ATACADO LTDA AVE JOSE FARIA DA ROCHA, 6068 - CIDADE JD ELDORADO CONTAGEM - MG CEP: 32310-210 FONE: (31) 3395-1092 marcioatacadoltda@yahoo.com.br		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 122413 SÉRIE: 1 FOLHA 3 3	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3125 1117 3011 2800 0198 5500 1000 1224 1318 0726 1438 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora. PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131257116062486 28-11-2025 15:41:50 CNPJ / CPF 17.301.128/0001-98									
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA												
INSCRIÇÃO ESTADUAL 1863628260062		INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST. CNPJ / CPF 17.301.128/0001-98										
DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS												
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/ES	CEST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA
7893688077135	GRIFECARD POSCO PRETO 47CMX65CM PCT 20PIS GRIFFE	48025899	060	5403	PT	2	20,3000	20,30				0
VERSÃO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: 2023.053												

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
 Valor aproximado total de tributos federais: R\$ 584,18, estaduais:
 R\$ 628,90 e municipais: R\$ 0,00, segundo Lei da Transparência (Lei
 n 12.741/12 - NT 2013.003) - Fonte IBPT.

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS

28 / 11 / 25

Marcia Costa

MARCIO ATACADO LTDA

ORÇAMENTO

Número do Documento: 123250

17.301.128/0001-98

MARCIO ATACADO LTDA - 17.301.128/0001-98
AVE JOSE FARIA DA ROCHA, 6068,
32310-210 - CIDADE JD ELDORADO - CONTAGEM - MG
3133951092

MARCIO ATACADO LTDA
Avenida José Faria da Rocha, 6068
Bairro Eldorado - CEP 32310-210

Natureza de Operação: ORÇAMENTO

CONTAGEM - MG

Data de Emissão: 28/11/2025

Data de Saída:

Hora de Saída:

Colaborador: CAIO ANTONIO DE OLIVEIRA

Validade da Proposta: 03/12/2025

Data de Entrega: 08/12/2025

Destinatário: 5361 - CRECHE COMUNITARIA PARAISO INFANTIL

CPF/CNPJ: 21.038.351/0001-61

CEP: 32140-260 UF: MG Município: CONTAGEM

Bairro: JARDIM LAGUNA

Logradouro: RUA CANDEIAS

Número: 146

Complemento:

Telefone: 3133939820

Celular:

Transportadora:

Frete: 0-REMETENTE

Veículo:

Quantidade: 0

Espécie:

Número: 0

Marca:

Peso Bruto: 0.00

Peso Líquido: 0.00

Informações Complementares

Código	Descrição	UN	Valor Uni.	Qtd	NCM	Desc/ Acrescimo/ST	Total
7169201030	COZINHA ENCANTADA BQ0630A KENDY	UN	39,9000	6,000	95030099	0,00	239,40
7633311340287	GUIARRA B108-38 BANANA TOYS	UN	14,9000	8,000	95030091	0,00	119,20
7896965245340	BABY CO BERCINHO PORTATIL 4534 ROMA	UN	29,0000	4,000	95030022	0,00	116,00
7898283857922	BONECA PETIT REBORN BANHO 792 MILK	UN	37,5000	4,000	95030022	0,00	150,00
7896965245388	BONECA VINIL BABY AND CO XIXI 4538 ROMA	UN	31,0000	2,000	95030022	0,00	62,00
7896885204267	BASKETBALL BABY SOLAPA 428 MERCOTOYS	UN	42,9000	2,000	95030099	0,00	85,80
7908832404726	BOBINA PAPEL KRAFT NATURAL 80G 120CMX140M	UN	169,0000	1,000	48025599	0,00	169,00
7898915936261	TNT BRANCO 40G/M2 140 CM 50 M MALIBU	RL	69,0000	1,000	56031290	0,00	69,00
17891173023008	PAPEL A4 CHAMEX 75G 210X297MM PCT/500 FLS CX/10 PACOTES	CX	249,9000	1,000	48025610	0,00	249,90
7896640483555	QUEBRA-CABECA TRES PORQUINHOS 3D EM CARTAO P/COLOR 17387 XALINGO	UN	28,0000	2,000	95030070	0,00	56,00
7896640490393	CASINHA INTERATIVA BLUES CLUES 55387 XALINGO	UN	28,0000	2,000	95030099	0,00	56,00
7896640488000	QUEBRA CABECA DE EXPRESSOES BLUES CLUES 55343 XALINGO	UN	28,0000	2,000	95030070	0,00	56,00
7896640490799	STEAM QUEBRA-CABECA ENCAIXE OVINHOS 17465 XALINGO	UN	28,0000	2,000	95030070	0,00	56,00
7896640432621	MOSAICO 72 PCS 51443 XALINGO	UN	28,0000	1,000	95030099	0,00	28,00
7896640490751	STEAM INSETOS DO JARDIM MAGICO 17421 XALINGO	UN	28,0000	1,000	95030099	0,00	28,00
7896640490379	SEQUENCIA LOGICA BLUES CLUES 55365 XALINGO	UN	28,0000	1,000	95030099	0,00	28,00
7908695501747	CAMINHAO TANQUE BOMBEIRO 8291 ZUCA TOYS	UN	15,9000	4,000	95030099	0,00	63,60
7908695501716	CAMINHAO CACAMBA 8288 ZUCA TOYS	UN	15,9000	3,000	95030099	0,00	47,70
7908695501730	CAMINHAO ESCADA BOMBEIRO 8290 ZUCA TOYS	UN	15,9000	5,000	95030099	0,00	79,50
7908695500832	02 PANELAS + UTENSILIOS PRINCESA 8200 ZUCA TOYS	UN	11,9000	4,000	95030099	0,00	47,60
7896497504212	BOX ENGRENAGENS DA BLOCOLANDIA 26PC MK408 DISMAT	UN	39,9000	2,000	95030080	0,00	79,80
7896497504878	MASSINHA E CARIMBO MOLDA MUNDO MK458 DISMAT	UN	22,0000	6,000	95030080	0,00	132,00
7891153073224	MASSINHA SOFT CONJ C/12 CORES 07312 ACRILEX	PT	51,8000	5,000	34070010	0,00	259,00
7891153028958	PINTURA A DEDO CONJ/6 15 ML ACRILEX 11315	PT	40,1000	2,000	32131000	0,00	80,20
9788594728869	LER E BRINCAR DINOSAURIOS NAT GEO 20302801 CULTURAMA	UN	9,9000	4,000	49030000	0,00	39,60
9788543223698	SERIE A ORIGEM MULHER MARAVILHA ON LINE EDITORA	UN	9,9000	3,000	49019900	0,00	29,70
9788543224725	SERIE A ORIGEM 04 LANTERNA VERDE ON LINE EDITORA	UN	9,9000	6,000	49019900	0,00	59,40
9788543218526	SERIE A ORIGEM BATMAN ON LINE DISTRIBUIDORA	UN	9,9000	6,000	49019900	0,00	59,40
9788543212180	COLECAO DIAMANTE O HOMEM DA SELVA ON LINE EDITORA	UN	9,9000	3,000	49019900	0,00	29,70

Código	Descrição	UN	Valor Uni.	Qtd	NCM	Desc/ Acréscimo/ST	Total
9788538006855	POP UP A LONTRA QUE TINHA MEDO DE AGUA	UN	19,9000	1,000	49030000	0,00	19,90
9788575206249	LIVRO INTERATIVO NATAL CIRANDA CULTURAL	UN	19,8000	1,000	49011000	0,00	19,80
9786561022477	LIVRO DE HISTORIAS CAPA DURA CAPITAO AMERICA 20660303 CULTURAMA	UN	4,9000	12,000	49019900	0,00	58,80
9788594729866	LIVRO DE HISTORIAS CAPA DURA WISH 20660204 CULTURAMA	UN	4,9000	6,000	49019900	0,00	29,40
9786555244205	LIVRO DE HISTORIAS CAPA DURA BABY SHARK E AS CORES DO OCEANO 20661001 CULTURAMA	UN	4,9000	6,000	49019900	0,00	29,40
9786555244199	LIVRO DE HISTORIAS CAPA DURA TOY STORY 2066022 CULTURAMA	UN	4,9000	6,000	49019900	0,00	29,40
9788555247800	POP CARTONADO RECORTADO MINHAS HISTORIAS TOY STORY 4 20220207 CULTURAMA	UN	4,5000	6,000	49019900	0,00	27,00
9788555247886	POP CARTONADO RECORTADO CAPITAO AMERICA 20220305 CULTURAMA	UN	4,5000	6,000	49019900	0,00	27,00
9786555247879	POP CARTONADO RECORTADO HOMEM DE FERRO 20220306 CULTURAMA	UN	4,9000	6,000	49019900	0,00	29,40
7896572011048	HIDROGRAFICA COMPACTOR COLOR C/12 PCT/5	PT	102,8000	2,000	96082000	0,00	205,60
7897933620558	COLA BRANCA EVIDENT 1000G GR	UN	13,9000	1,000	35069190	0,00	13,90
78936880756121	GRIFFE SET A4 ROSA CLARO PCT/50FLS	PT	10,9000	3,000	48025610	0,00	32,70
7899639800869	PAPEL COLORSET A4 BRANCO C/50 FLS MILPEL	PT	9,9000	3,000	48025610	0,00	29,70
7893688075629	GRIFFE SET A4 VERDE CLARO PCT/50FLS GRIFFE	PT	10,9000	2,000	48025610	0,00	21,80
7893688075513	PAPEL COLORSET A4 GOMEX VERDE 50FLS	UN	10,9000	1,000	48025610	0,00	10,90
7893688075667	GRIFFE SET A4 PESSEGO PCT/50FLS GRIFFE	PT	10,9000	3,000	48025610	0,00	32,70
7893688075650	GRIFFE SET A4 PALHA PCT/50FLS GRIFFE	PT	10,9000	3,000	48025610	0,00	32,70
7893688045561	PAPEL COLORSET A4 GOMEX VERMELHO 50F	PT	10,9000	3,000	48114990	0,00	32,70
7893688045547	PAPEL COLORSET A4 GOMEX AMARELO 50F	PT	10,9000	3,000	48114990	0,00	32,70
7893688075568	GRIFFE SET A4 MARROM PCT/50 FLS	PT	10,9000	3,000	48025610	0,00	32,70
7893688075506	GRIFFE SET A4 AZUL PCT/50FLS GRIFFE	PT	10,9000	3,000	48025610	0,00	32,70
052	PAPEL COLORSET 47X66 COLORIDO C/20 FLS MILPEL	PT	18,0000	2,000	48025691	0,00	36,00
7893688075025	GRIFFE SET VERDE PCT C/20FLS 45X65CM GRIFFE	PT	18,0000	1,000	48025799	0,00	18,00
7899639800647	PAPEL 75 GRS A4 AZUL 100 FLS MILPEL	PT	7,9000	2,000	48025610	0,00	15,80
7899639800654	PAPEL 75 GRS A4 ROSA 100 FLS MILPEL	PT	7,9000	2,000	48025610	0,00	15,80
7899639800661	PAPEL 75 GRS A4 VERDE 100 FLS MILPEL	PT	7,9000	2,000	48025610	0,00	15,80
7899639800630	PAPEL 75 GRS A4 AMARELO C/100 FLS MILPEL	PT	7,9000	2,000	48025610	0,00	15,80
7893688077135	GRIFFE CARD FOSCO PRETO 47CMX65CM PCT 20FLS GRIFFE	PT	20,3000	1,000	48025899	0,00	20,30

17.301.128/0001-98
MARCIO ATACADO LTDA
Avenida José Faria da Rocha, 6068
Bairro Eldorado - CEP 32310-210
CONTAGEM - MG

Produtos	Outros	Frete	Acréscimo	Desconto	Total
3.493,90	0,00	0,00	0,00	0,00	3.493,90

Feito por Case Comércio e Serviços de Informática Ltda - Optimus Business v.2023.003
www.case.inf.br - case@case.inf.br - (31) 3391-2575

Página 2 de 2

Orçamento: **Bazar Marilita LTDA**
Av. Jose Faria da Rocha, 5.357 - Eldorado - Contagem
CNPJ: 41.831.371/0001-00
TEL: 33954183

41.831.371/0001-00

BAZAR MARILITA LTDA.

Av. José Faria da Rocha, n.º 5.357

Bairro Eldorado - CEP: 32.310-210

CONTAGEM - MG

26/11/2025

Orçamento: **Creche Comunitaria Paraíso Infantil**
Rua: Candeias, 146 - Jardim Laguna - Contagem
CNPJ: 21.038.351/0001-61

Telefone: (31) 3393-9820

6	Cozinha Encantada Bq0630A Kendy	RS	53,90	RS	323,40
8	Guitarra B108-38 Banana Toys	RS	20,10	RS	160,80
4	Baby Co Bercinho Portatil 4534 Roma	RS	39,20	RS	156,80
4	Boneca Petit Reborn Banho 792 Milk	RS	50,60	RS	202,40
2	Boneca Vinil Baby And Co Xixi 4538 Roma	RS	41,90	RS	83,80
2	Basketball Baby Solapa 426 Mercotoys	RS	57,90	RS	115,80
1	Bobina Papel Kraft Natural 80G 130CMx140M	RS	228,20	RS	228,20
1	TNT Branco 40G/M2 140CM 50M Malibu	RS	93,20	RS	93,20
1	Papel A4 Chamex 75G 210x297MM Pet.500 Fls Cx/10 Pacotes	RS	337,40	RS	337,40
2	Quebra Cabeça Tres Porquinhos 3D em Cartão PColor 17387 Xalingo	RS	37,80	RS	75,60
2	Casinha Interativa Blues Clues 55387 Xalingo	RS	37,80	RS	75,60
2	Quebra Cabeça de Expressões Blues Clues 55343 Xalingo	RS	37,80	RS	75,60
2	Steam Quebra Cabeça Encaixe Ovinhos 17465 Xalingo	RS	37,80	RS	75,60
1	Mosaico 72 Pcs 51443 Xalingo	RS	37,80	RS	37,80
1	Steam Insentos do Jardim Magico 17421 Xalingo	RS	37,80	RS	37,80
1	Sequencia Logica Blues Clues 55365 Xalingo	RS	37,80	RS	37,80
4	Caminhao Tanque Bombeiro 8291 Zuca Toys	RS	21,50	RS	86,00
3	Caminhao Cacamba 8288 Zuca Toys	RS	21,50	RS	64,50
5	Caminhao Escada Bombeiro 8290 Zuca Toys	RS	21,50	RS	107,50
4	02 Panelas - Utensilios Princesa 8200 Zuca Toys	RS	16,10	RS	64,40
2	Box Engrenagens da Bloclandia 26Pe Mk408 Dismat	RS	53,90	RS	107,80
6	Massinha e Carimbo Molda Mundo Mk458 Dismat	RS	29,70	RS	178,20
1	Massinha Soft Conj C12 Cores 07312 Acrilex	RS	69,90	RS	349,50
2	Pintura a Dedo Conj 6 15ML Acrilex 11315	RS	54,10	RS	108,20
4	Ler e Brincar Dinossauros Nat Geo 20302801 Culturama	RS	13,40	RS	53,60
3	Serie A Origem Mulher Maravilha On Line Editora	RS	13,40	RS	40,20
6	Serie A Origem 04 Lanterna Verde On Line Editora	RS	13,40	RS	80,40
6	Serie A Origem Batman On Line Distribuidora	RS	13,40	RS	80,40
3	Colecao Diamante O Homem da Selva On Line Editora	RS	13,40	RS	40,20
1	Pop Up A Lontra que Tinha Medo de Agua	RS	26,90	RS	26,90
1	Livro Interativo Natal Ciranda Cultural	RS	26,70	RS	26,70
12	Livro de Historias Capa Dura Capitao America 20660303 Culturama	RS	6,60	RS	79,20
6	Livro de Historias Capa Dura Wish 20660204 Culturama	RS	6,60	RS	39,60
6	Livro de Historias Capa Dura Baby Shark e As Cores do Oceano 20661001 Culturama	RS	6,60	RS	39,60
6	Livro de Historias Capa Dura Toy Story 2066022 Culturama	RS	6,60	RS	39,60
6	Pop Cartonado Recortado Minhas Historias Toy Story 4 20220207 Culturama	RS	6,10	RS	36,60
6	Pop Cartonado Recortado Capitao America 20220305 Culturama	RS	6,10	RS	36,60

- 6 Pop Cartonado Recortado Homem de Ferro 20220306 Culturama
 2 Hidrografica Compactor Color C/12 Pet.5
 1 Cola Branca Evident 1000G Gr
 3 Griffeset A4 Rosa Claro Pet.50 Fls
 3 Papel Colorset A4 Branco C50 Fls Milpel
 2 Griffeset A4 Verde Claro Pet.50 Fls Griffes
 1 Papel Colorset A4 Gomex Verde 50 Fls
 3 Griffeset A4 Pessego Pet.50 Fls Griffes
 3 Griffeset A4 Palha Pet.50 Fls Griffes
 3 Papel Colorset A4 Gomex Vermelho 50F
 3 Papel Colorset A4 Gomex Amarelo 50F
 3 Griffeset A4 Marrom Pet.50 Fls
 3 Griffeset A4 Azul Pet.50 Fls Griffes
 2 Papel Colorset 47x66 Colorido C20 Fls Milpel
 1 Griffeset Verde Pet C20 Fls 45x65CM Griffes
 2 Papel 75 Grs A4 Azul 100 Fls Milpel
 2 Papel 75 Grs A4 Rosa 100 Fls Milpel
 2 Papel 75 Grs A4 Verde 100 Fls Milpel
 2 Papel 75 Grs A4 Amarelo C/100 Fls Milpel
 1 Griffecard Fosco Preto 47CMx65CM Pet 20 Fls Griffes

RS	6,60	RS	39,60
RS	138,80	RS	277,60
RS	18,80	RS	18,80
RS	14,70	RS	44,10
RS	13,40	RS	40,20
RS	14,70	RS	29,40
RS	14,70	RS	14,70
RS	14,70	RS	44,10
RS	14,70	RS	44,10
RS	14,70	RS	44,10
RS	14,70	RS	44,10
RS	14,70	RS	44,10
RS	14,70	RS	44,10
RS	24,30	RS	48,60
RS	24,30	RS	24,30
RS	10,70	RS	21,40
RS	10,70	RS	21,40
RS	10,70	RS	21,40
RS	10,70	RS	21,40
RS	27,40	RS	27,40

Total RS 4.718,20

Validade: 15 Dias

Nº: 179842

Vendedor(a): Marilita

41.831.371/0001-00

BAZAR MARILITA LTDA.

Av. José Faria da Rocha, n.º 5.357

Bairro Eldorado - CEP: 32.310-210

CONTAGEM - MG

ARMARINHO MALTA LTDA
CONTAGEM

Endereço: Av. José Faria da Rocha, nº 5.896
Fone: 3125590985
CEP: 32315040
CNPJ 02.097.792/0001-90
IE 186713458.00-43

Cliente: Creche Comunitaria Paraíso Infantil
CNPJ: 21.038.351/0001-61
Endereço: Rua Candeias, 146
Bairro: Jardim Laguna
Cidade: Contagem
Fone: (31) 3393-9820

Documento Aux de Venda: 2967/2025

Vendedor: Gleison

Data: 27/11/2025

Validade: 15 dias

Item	Descrição	Qt.	P.Unit	VI Total
1	Cozinha Encantada Bq0630A Kendy	6	R\$ 47,90	R\$ 287,40
2	Guitarra B108-38 Banana Toys	8	R\$ 17,90	R\$ 143,20
3	Baby Co Bercinho Portatil 4534 Roma	4	R\$ 34,80	R\$ 139,20
4	Boneca Petit Reborn Banho 792 Milk	4	R\$ 45,00	R\$ 180,00
5	Boneca Vinil Baby And Co Xixi 4538 Roma	2	R\$ 37,20	R\$ 74,40
6	Basketball Baby Solapa 426 Mercotoys	2	R\$ 51,50	R\$ 103,00
7	Bobina Papel Kraft Natural 80G 120CMx140M	1	R\$ 202,80	R\$ 202,80
8	TNT Branco 40G/M2 140CM 50M Malibu	1	R\$ 82,80	R\$ 82,80
9	Papel A4 Chamex 75G 210x297MM Pet.500 Fls Cx/10 Pacotes	1	R\$ 299,90	R\$ 299,90
10	Quebra Cabeça Tres Porquinhos 3D em Cartao P.Color 17387 Xalingo	2	R\$ 33,60	R\$ 67,20
11	Casinha Interativa Blues Clues 55387 Xalingo	2	R\$ 33,60	R\$ 67,20
12	Quebra Cabeça de Expressões Blues Clues 55343 Xalingo	2	R\$ 33,60	R\$ 67,20
13	Steam Quebra Cabeça Encaixe Ovinhos 17465 Xalingo	2	R\$ 33,60	R\$ 67,20
14	Mosaico 72 Pes 51443 Xalingo	1	R\$ 33,60	R\$ 33,60
15	Steam Insentos do Jardim Magico 17421 Xalingo	1	R\$ 33,60	R\$ 33,60
16	Sequencia Logica Blues Clues 55365 Xalingo	1	R\$ 33,60	R\$ 33,60
17	Caminhao Tanque Bombeiro 8291 Zuca Toys	4	R\$ 19,10	R\$ 76,40
18	Caminhao Cacamba 8288 Zuca Toys	3	R\$ 19,10	R\$ 57,30
19	Caminhao Escada Bombeiro 8290 Zuca Toys	5	R\$ 19,10	R\$ 95,50
20	02 Panelas + Utensilios Princesa 8200 Zuca Toys	4	R\$ 14,30	R\$ 57,20
21	Box Engrenagens da Blocolandia 26Pc Mk408 Dismat	2	R\$ 47,90	R\$ 95,80
22	Massinha e Carimbo Molda Mundo Mk458 Dismat	6	R\$ 26,40	R\$ 158,40
23	Massinha Soft Conj C/12 Cores 07312 Acrilex	5	R\$ 62,20	R\$ 311,00
24	Pintura a Dedo Conj 6 15ML Acrilex 11315	2	R\$ 48,10	R\$ 96,20
25	Ler e Brincar Dinossauros Nat Geo 20302801 Culturama	4	R\$ 11,90	R\$ 47,60
26	Serie A Origem Mulher Maravilha On Line Editora	3	R\$ 11,90	R\$ 35,70
27	Serie A Origem 04 Lanterna Verde On Line Editora	6	R\$ 11,90	R\$ 71,40
28	Serie A Origem Batman On Line Distribuidora	6	R\$ 11,90	R\$ 71,40
29	Colecao Diamante O Homem da Selva On Line Editora	3	R\$ 11,90	R\$ 35,70
30	Pop Up A Lontra que Tinha Medo de Agua	1	R\$ 23,90	R\$ 23,90
31	Livro Interativo Natal Ciranda Cultural	1	R\$ 23,80	R\$ 23,80
32	Livro de Historias Capa Dura Capitao America 20660303 Culturama	12	R\$ 5,90	R\$ 70,80

02.097.792/0001-90

ARMARINHO MALTA LTDA

Av. José Faria da Rocha, n.º 5.896

Bairro Eldorado - CEP: 32.315-040

CONTAGEM - MG

33	Livro de Historias Capa Dura Wish 20660204 Culturama	6	R\$	5,90	R\$	35,40
34	Livro de Historias Capa Dura Baby Shark e As Cores do Oceano 20661001 Culturama	6	R\$	5,90	R\$	35,40
35	Livro de Historias Capa Dura Toy Story 2066022 Culturama	6	R\$	5,90	R\$	35,40
36	Pop Cartonado Recortado Minhas Historias Toy Story 4 20220207 Culturama	6	R\$	5,40	R\$	32,40
37	Pop Cartonado Recortado Capitao America 20220305 Culturama	6	R\$	5,40	R\$	32,40
38	Pop Cartonado Recortado Homem de Ferro 20220306 Culturama	6	R\$	5,90	R\$	35,40
39	Hidrografica Compactor Color C12 Pet5	2	R\$	123,40	R\$	246,80
40	Cola Branca Evident 1000G Gr	1	R\$	16,70	R\$	16,70
41	Griffe Set A4 Rosa Claro Pet.50 Fls	3	R\$	13,10	R\$	39,30
42	Papel Colorset A4 Branco C50 Fls Milpel	3	R\$	11,90	R\$	35,70
43	Griffe Set A4 Verde Claro Pet.50 Fls Griffe	2	R\$	13,10	R\$	26,20
44	Papel Colorset A4 GOMEX Verde 50 Fls	1	R\$	13,10	R\$	13,10
45	Griffe Set A4 Pessego Pet.50 Fls Griffe	3	R\$	13,10	R\$	39,30
46	Griffe Set A4 Palha Pet.50 Fls Griffe	3	R\$	13,10	R\$	39,30
47	Papel Colorset A4 GOMEX Vermelho 50F	3	R\$	13,10	R\$	39,30
48	Papel Colorset A4 GOMEX Amarelo 50F	3	R\$	13,10	R\$	39,30
49	Griffe Set A4 Marrom Pet.50 Fls	3	R\$	13,10	R\$	39,30
50	Griffe Set A4 Azul Pet.50 Fls Griffe	3	R\$	13,10	R\$	39,30
51	Papel Colorset 47x66 Colorido C20 Fls Milpel	2	R\$	21,60	R\$	43,20
52	Griffe Set Verde Pet C20 Fls 45x65CM Griffe	1	R\$	21,60	R\$	21,60
53	Papel 75 Grs A4 Azul 100 Fls Milpel	2	R\$	9,50	R\$	19,00
54	Papel 75 Grs A4 Rosa 100 Fls Milpel	2	R\$	9,50	R\$	19,00
55	Papel 75 Grs A4 Verde 100 Fls Milpel	2	R\$	9,50	R\$	19,00
56	Papel 75 Grs A4 Amarelo C100 Fls Milpel	2	R\$	9,50	R\$	19,00
57	Griffecard Fosco Preto 47CMx65CM Pet 30 Fls Griffe	1	R\$	24,40	R\$	24,40

Total Geral R\$ 4.195,60

ARMARINHO MALTA LTDA

02.097.792/0001-90

ARMARINHO MALTA LTDA.

Av. José Faria da Rocha, n.º 5.896

Bairro Eldorado - CEP: 32.315-040

CONTAGEM - MG